附属図書館利用者各位

弘前大学附属図書館では、新型コロナウィルス感染症（COVID-19）の

感染拡大防止のため、当面の間、下記のとおり対応することといたしました。

◆ラーニング・コモンズ（下記のエリア）を利用休止にします。

 ◇アクティブ・ラーニング・エリア

 ◇グループ・ラーニング・ルーム

 ◇オープンラウンジ

 グループ・ラーニング・ルームの現在のご予約につきましては

 こちらでキャンセルとさせていただきますので、何卒ご了承ください

 ますようお願いいたします。

 （ご予約の方には別途メール・お電話にてご連絡いたします）

◆学外の方の入館を停止いたします。

 ご不便をおかけいたしますが、図書ご返却の際には、

 図書館玄関横のブックポストをご利用ください。（24時間利用可）

◆4月 22日まで、休業期の開館時間（月～金 8：30～17：00、土日休館）とします。

 4月 23日から授業期の開館時間（8：30～22：00）とする予定ですが、

 状況によって変更する場合があります。

◆ご利用の際の注意事項

 ◇発熱や咳などの症状のある方、体調のすぐれない方は、入館をご遠慮ください。

 ◇入館の際にはマスクの着用をお願いします。

 ◇閲覧席を利用する際は他の利用者と距離を取って座るようお願いいたします。

 ◇換気のため窓やドアを開放しています。

そのほか、詳細や最新の情報については附属図書館ホームページをご確認ください。

http://www.ul.hirosaki-u.ac.jp/

利用者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。

◆お問い合わせ先◆

 弘前大学附属図書館 情報サービスグループ （附属図書館 1階カウンター）

 Tel:0172-39-3162 E-mail:jm3162@hirosaki-u.ac.jp